

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อถอน							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	210.000	66.00	13,860.00	1.3576	89.60	18,816.33
2	1.2	บ่อ	27.000	170.00	4,590.00	1.3576	230.79	6,231.38
	รื้อขอบบ่อพักในผิวจราจรท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 ม.							
3	1.3	บ่อ	45.000	170.00	7,650.00	1.3576	230.79	10,385.64
	รื้อขอบบ่อพักในผิวจราจรท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.							
4	1.4 รื้อขอบบ่อพักรางวีท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม.	บ่อ	165.000	170.00	28,050.00	1.3576	230.79	38,080.68
	2. งานเสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ							
	2.1							
	เสริมขอบบ่อพักในผิวจราจรท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 ม. สูง 0.10 ม.							
5	2.1.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	47.630	2,995.80	142,689.95	1.3576	4,067.09	193,715.87
6	2.1.2 ไม้แบบ	ลบ.พ.	165.350	549.27	90,821.79	1.3576	745.68	123,299.66

ธนทร์ จันทนารักษ์

12 กรกฎาคม 2566 11:27:46

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.3 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	1.950	26,750.00	52,162.50	1.3576	36,315.80	70,815.81
8	2.1.4 เหล็ก DB 12 มม. SD40	ตัน	2.590	25,550.00	66,174.50	1.3576	34,686.68	89,838.50
9	2.1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	79.450	28.42	2,257.96	1.3576	38.58	3,065.40
	2.2 ฝาบ่อพักในผิวจราจร ตามแบบ มนท.-05							
10	2.2.1 ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำชนิดเหล็กหล่อเหนียว	ฝา	27.000	15,500.00	418,500.00	1.3576	21,042.80	568,155.60
	2.3 เสริมขอบบ่อพักในผิวจราจรท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. สูง 0.10 ม.							
11	2.3.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	12.660	2,995.80	37,926.82	1.3576	4,067.09	51,489.45
12	2.3.2 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	55.460	549.27	30,462.51	1.3576	745.68	41,355.90
13	2.3.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	.483	27,600.00	13,330.80	1.3576	37,469.76	18,097.89
14	2.3.4 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	.845	26,750.00	22,603.75	1.3576	36,315.80	30,686.85
15	2.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	22.150	28.42	629.50	1.3576	38.58	854.60

ธนทร์ จันทนารักษ์

12 กรกฎาคม 2566 11:27:46

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.3.6 ทาสีกันสนิมเหล็กฉากขอบ่อพัก 2.4 ฝาขอบ่อพักในผิวจราจร ตามแบบ มนท.- 03	ตร.ม.	90.250	92.34	8,333.68	1.3576	125.36	11,313.80
17	2.4.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	4.230	2,995.80	12,672.23	1.3576	4,067.09	17,203.81
18	2.4.2 ไม้แบบ	ลบ.พ.	16.800	549.27	9,227.73	1.3576	745.68	12,527.56
19	2.4.3 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	1.980	26,750.00	52,965.00	1.3576	36,315.80	71,905.28
20	2.4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.460	28.42	723.57	1.3576	38.58	982.31
21	2.4.5 L-50x50x4 มม.	ตัน	.920	24,625.04	22,655.03	1.3576	33,430.95	30,756.46
22	2.4.6 ทาสีกันสนิมเหล็กฉากขอบ่อ 2.5 เสริมขอบ่อพักรางวีท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. สูง 0.10 ม.	ตร.ม.	30.540	92.34	2,820.06	1.3576	125.36	3,828.51
23	2.5.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	50.680	2,995.80	151,827.14	1.3576	4,067.09	206,120.52
24	2.5.2 ไม้แบบ	ลบ.พ.	203.650	549.27	111,858.83	1.3576	745.68	151,859.54

ธนทร์ จันทนารักษ์

12 กรกฎาคม 2566 11:27:46

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	2.5.3 เหล็ก RB 6 ม.	ตัน	2.920	27,600.00	80,592.00	1.3576	37,469.76	109,411.69
26	2.5.4 เหล็ก RB 9 ม.	ตัน	7.980	26,750.00	213,465.00	1.3576	36,315.80	289,800.08
27	2.5.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	227.800	28.42	6,474.07	1.3576	38.58	8,789.19
28	2.5.6 PL 100x150x4 มม.	ตัน	7.530	39,382.00	296,546.46	1.3576	53,465.00	402,591.47
29	2.5.7 ทาสีกันสนิมเหล็กฉากขอบบ่อ	ตร.ม.	396.000	92.34	36,566.64	1.3576	125.36	49,642.87
	2.6 ฝาบ่อพักรางวี ตามแบบ มนท.-01							
30	2.6.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	20.650	2,995.80	61,863.27	1.3576	4,067.09	83,985.57
31	2.6.2 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	128.960	549.27	70,833.85	1.3576	745.68	96,164.03
32	2.6.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	1.623	27,600.00	44,794.80	1.3576	37,469.76	60,813.42
33	2.6.4 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	7.880	26,750.00	210,790.00	1.3576	36,315.80	286,168.50
34	2.6.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	38.520	28.42	1,094.73	1.3576	38.58	1,486.20
35	2.6.6 FB 150x9 มม.	ตัน	6.530	30,009.64	195,962.94	1.3576	40,741.08	266,039.28
36	2.6.7 FB 150x6 มม.	ตัน	1.736	30,072.17	52,205.28	1.3576	40,825.97	70,873.88

ธนทร์ จันทนารักษ์

12 กรกฎาคม 2566 11:27:46

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	2.6.8 FB 75x6 มม.	ตัน	1.736	30,004.92	52,088.54	1.3576	40,734.67	70,715.40
38	2.6.9 FB 75x9 มม.	ตัน	7.230	30,014.00	217,001.22	1.3576	40,747.00	294,600.85
	3. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
39	3.1 สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มทก.-04	ตร.ม.	4,330.000	782.00	3,386,060.00	1.3576	1,061.64	4,596,915.05
40	3.2 เสริมไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 0.20 ม. หนา 0.10 ม. ตามแบบ มทก.-04	ตร.ม.	345.000	782.00	269,790.00	1.3576	1,061.64	366,266.90
	4. งานเสริมรางวี ค.ส.ล.							
	4.1 เสริมรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนาเฉลี่ย 0.20 ม. ตามแบบ มนก.-01							
41	4.1.1 คอนกรีต Streng รูปทรงกระบอก 280 ksc.	ลบ.ม.	203.000	2,995.80	608,147.40	1.3576	4,067.09	825,620.91
42	4.1.2 ไม้แบบ	ลบ.พ.	396.000	549.27	217,510.92	1.3576	745.68	295,292.82
43	4.1.3 เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	3.960	27,600.00	109,296.00	1.3576	37,469.76	148,380.24
44	4.1.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	75.300	28.42	2,140.02	1.3576	38.58	2,905.29

ธนทร์ จันทนารักษ์

12 กรกฎาคม 2566 11:27:46

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

รวมราคากลาง

10,097,850.99



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 4 จากบ้านเลขที่ 107/4 ถึงถนนสมเด็จพระเจ้าตากสินและจากบ้านเลขที่ 304 ถึงบ้านเลขที่ 48/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตธนบุรี/กรุงเทพมหานคร

ธเนศร์ จันทนารักษ์  
( ธเนศร์ จันทนารักษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา รอดทุกข์  
( สิงหา รอดทุกข์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต สุบินะ  
( ศุภกฤต สุบินะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง